
Månadsbrev december 2022

Bäste radiovän – medlem i Södertörns Radioamatörer!

Så var det då december. November gick överraskande fort för mig. Det hände en hel del.

Årets första snöfall kom den 19 november med runt 50 cm blötsnö på två- tre dagar här i Tyresö. 
Snön var mycket tung och inte blev det bättre av att det töade hela tiden och regnade lite från och 
till. Snön gjorde mycket stor skada på träd och buskar. I synnerhet tallarna. En radioamatörkollega 
hade sin multiband trådantenn med mittfästet uppe i en tall. Den tunga snön gjorde att grenarna 
nästan uppe vid toppen gick av vid stammen och ramlade ner på grenarna därunder som då gick 
sönder etc. Det var lite som ”twin-towers”. Antennen åkte med och fastnade på det nedersta lagret 
grenar, som märkligt nog höll. Det var bara att montera om den med mittfästet på ett annat ställe, 
sedan funkade antennen minst lika bra som förut. Hos mig klarade sig antennerna, men en syrén 
klövs i flera delar och en jasmin blev helt nedplattad. 

Snöfallet började samtidigt som det var Distrikt 0- mötet i Täby. Där var det runt 30 deltagare. För 
min del  var det första gången jag var på ett sådant möte, det hade heller inte varit på flera år pga 
Corona- pandemin, så jag passade på att öka mitt kontaktnät.
En kort rapport från distriktsmötet finns på SSAs site på URL: 
https://www.ssa.se/distrikt0/kort-rapport-fran-distriktsmotet/ 
Föredraget av FRA var väldigt intressant, men naturligtvis var det inga hemligeter som avslöjades. 

26 – 27 november kördes CQWW DX CW contest från klubbstugan. Ingemar 0DSF berättade för 
mig att 6 operatörer deltog. Man var aktiv 44 av de 48 timmarna testen varade och man körde totalt 
2082 QSO. Detta är ungefär samma prestation som föregående året. Det här är en av de stora 
testerna och det är väldigt roligt att vi kan ställa upp så här bra. Nya operatörer är alltid välkomna. 
Vill du prova på, kontakta Ingemar eller mig så ordnar vi det! Du är välkommen också om du inte 
kört så mycket test och känner dig ovan. Vi kommer att ordna någon form av ”prova på” eller 
”avrostning” om intresse finns.

Nu i december är det YOTA (Youngsters On The Air) över hela världen. Då har ungdomar upp till 
26 år möjlighet att delta i radiotrafik med ungdomar över hela världen med specialsignal. Dessa 
stationer är eftertraktade av alla amatörer så det blir ofta ganska intensiv trafik.
På Gålö har vi möjlighet att delta hela månaden, men vi planerar en träff, gärna tillsammans med 
föräldrar där vi kör radio, käkar lite enkel julmat som klubben bjuder på, och har det allmänt 
mysigt. Det blir Söndag den 11 december från kl 11.00

Hör av dej och anmäl dig senast den 7 december till eller till SM0FDO 070-343 99 69
OBS att det går bra att delta i radiotrafiken när som helst i december, t ex på jullovet.
Tipsa gärna någon intresserad kompis, med eller utan signal, alla är välkomna oavsett om man är 
klubbmedlem eller inte.

Vi har också julavslutning onsdagen den 7 december med start kl 18.45. 
Det finns forfarande några platser kvar. Mera info finns på vår webb: 
https://www.sk0qo.se/jo3/index.php/senaste/nyheter/3145-julavslutning-for-sodra-den-7-december-
mer-info 
OBS att det är bråttom att anmäla sig och betala in till Gun!

För övrigt vill jag önska er alla en God Jul och ett Gott Nytt År!

Varmaste hälsningar och 73 från
Stefan SM0ASB


